
José 1v. - .e ffiaiva Júnior 
-Pregoeiro------ 

PREFEITURA DE 

QUIXADA 
Gabinete do Prefeito 

Comissão Permanente de Licitação 

AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO 	
' 

Rubca 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.0809.1 -PE 	
\COPI$5ÃO DE 

RCÇ 0. 

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

A Secretaria supracitada por intermédio do Pregoeiro e membros da equipe de apoio 

legalmente designados, comunica o resultado do Pregão Eletrônico n° 2022.08.09.1-PE, cujo objeto é 

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA, TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DE RESIDUOS 

DE FOSSA SÉPTICA/SUMIDOURO DAS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL DE 

RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ-CE, tendo 

como resultado: ITEM 01 FRACASSADO -, conforme Ata da Sessão do pregão eletrônico datada de 31 

de agosto de 2022. Prefeitura Municipal de Quixadá - Comissão de Licitações. 

Quixadá-Ce, 01 de setembro de 2022. 

Trav. José Jorge, S/N 

Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE 



PREFEITURA DE 	Ar 

• fr QUIXADA 
Gabinete do Prefeito 

Comissão Permanente de Licitação 

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DO AVISO DE RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO 

1) 

José Iva' se Paiva Júnio 
çeQoei ro 

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na Lei Orgânica do 

Município e na Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, que o Aviso de Resultado Final de 

Licitação, referente ao Pregão Eletrônico n° 2022.08.09.1-PERP foi publicado através de afixação na 

Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), situada no átrio do Paço Municipal da 

Prefeitura de Quixadá, na data de 01 de setembro de 2022. 

Quixadá-Ce, 01 de setembro de 2022. 

Trav. José Jorge, SIN 

Campo Velho, 63907-010 - Quixadá-CE 


